
 

 

２０２２年５月２５日 

お得意先各位 

株式会社ノーリツ 

マーケティング本部 営業統括部 

関西支社 大阪支店 

 

 

ビルトインコンロ納期遅延の解消について 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨冬から続いておりますビルトインコンロの納期遅延におきまして、お得意先様には多大なるご迷惑を    

お掛けしております。この度、調達および設計の両面で対策を講じ、納期遅延が解消する運びとなりましたので、  

下記の通りご報告申し上げます。 

 今後も変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

■ 対象商品対象商品対象商品対象商品（（（（２０２２年５月２５日時点）２０２２年５月２５日時点）２０２２年５月２５日時点）２０２２年５月２５日時点）    

 

大変お手数をお掛けいたしますが、ご不明な点につきましては弊社営業担当までお問合せいただきますよう     

お願い申し上げます。 

 

 

以上 

商品 シリーズ 受付済みご注文 新規ご注文 

ビルトインコンロ 

＋ｄｏ（新商品） ２０２２年６月末頃 

ご希望納期で受付 

プログレ プラス 

順次納期回答 

 

プログレ 

スマートコンロ 

ピアット マルチグリル（新商品を含む） 

ピアット ワイドグリル 

ピアット ライト 

ピアット ２口 

ネロ 

ファミ オートタイプ（新商品を含む） 

ファミ スタンダード（新商品を含む） 

ファミ ２口 

メタルトップ 

コンパクトタイプ 


